РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(ПО АППАРАТУ)

от                                №
с. Ольховый Рог
О согласовании сделки МБУК «Ольхово-Рогский ИКЦ» по передаче в аренду, принадлежащего ему на праве оперативного управления муниципального недвижимого имущества

   На основании заявления МБУК «Ольхово-Рогский ИКЦ»  от 19.08.2021 № 1, постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области №  54 от 22.11.2011г. «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры Ольхово-Рогского сельского поселения «Ольхово-Рогский информационно-культурный центр», руководствуясь статьей 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
1. Считать согласованным совершение Муниципальным бюджетным учреждением культуры Ольхово-Рогского сельского поселения «Ольхово-Рогский информационно-культурный центр» сделки по передаче в аренду муниципального недвижимого имущества, принадлежащего учреждению на праве оперативного управления, а именно нежилого помещения, площадью 18 кв.м., состоящего из части комнаты № 3, общей площадью – 191 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский р-он, сл. Никольская, ул. Центральная, 5, для проведения переписи населения с 29 сентября 2021 года и 25 ноября 2021 года.

2. Установить, что стоимость сдаваемого в аренду недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, определяется МБУК «Ольхово-Рогский ИКЦ»  на основании рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.

3. МБУК «Ольхово-Рогский ИКЦ»   в течение 15-ти календарных дней предоставить в Администрацию Ольхово-Рогского сельского поселения для согласования и учета договор аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                   С.Н. Морозов